

Årsredovisning

för

Helium AB

556270-3099

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Schauman, Styrelseledamot

2023-07-06

Styrelsen för Helium AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget inte jobbat med projekt i lika stor utsträckning som föregående åren och därav har omsättningen minskat med mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 162	1 950	1 249	2 875
Resultat efter finansiella poster	-191	-1 006	-159	1 186
Soliditet (%)	68,7	66,3	73,4	74,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	4 334 497	-983 696	3 590 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-983 696	983 696	0
Årets resultat				25 995	25 995
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	3 350 801	25 995	3 616 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 350 801
årets vinst	25 995
	3 376 796
disponeras så att i ny räkning överföres	3 376 796
	3 376 796

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 161 716	1 949 916
Övriga rörelseintäkter		0	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 161 716	1 989 916
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-298 242	-564 532
Övriga externa kostnader		-175 981	-698 573
Personalkostnader	2	-738 029	-422 557
Övriga rörelsekostnader		0	-2 022
Summa rörelsekostnader		-1 212 252	-1 687 684
Rörelseresultat		-50 536	302 232
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	108 479
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138 751	107 202
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-279 085	-1 523 107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	-685
Summa finansiella poster		-140 411	-1 308 111
Resultat efter finansiella poster		-190 947	-1 005 879
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		369 129	335 920
Summa bokslutsdispositioner		369 129	335 920
Resultat före skatt		178 182	-669 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 381	-299 110
Övriga skatter		-14 806	-14 627
Årets resultat		25 995	-983 696

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	115 042	115 042
Summa materiella anläggningstillgångar		115 042	115 042
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	61	61
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 506 000	2 654 067
Andra långfristiga fordringar	7	2 495 115	2 346 115
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 001 176	5 000 243
Summa anläggningstillgångar		5 116 218	5 115 285
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 701	656 153
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		850 348	850 348
Övriga fordringar		128 049	25 384
Summa kortfristiga fordringar		1 088 098	1 531 885
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		17 904	33 976
Summa kortfristiga placeringar		17 904	33 976
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		201 902	379 725
Summa kassa och bank		201 902	379 725
Summa omsättningstillgångar		1 307 904	1 945 586
SUMMA TILLGÅNGAR		6 424 122	7 060 871

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 350 801	4 334 497
Årets resultat		25 995	-983 696
Summa fritt eget kapital		3 376 796	3 350 801
Summa eget kapital		3 616 796	3 590 801
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 175	1 369 304
Summa obeskattade reserver		1 000 175	1 369 304
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 260 000	1 140 000
Summa avsättningar		1 260 000	1 140 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 701	200 293
Skatteskulder		10 931	34 167
Övriga skulder		470 519	653 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 000	72 814
Summa kortfristiga skulder		547 151	960 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 424 122	7 060 871

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 150 000	1 150 000
Andra ställda säkerheter	1 130 000	1 130 000
	2 280 000	2 280 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Konst - ej avskrivningsbara tillgångar.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 042	115 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 042	115 042
Utgående redovisat värde	115 042	115 042

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

IB på denna not har rättats till, dvs IB samt UB från föregående år har rättats till.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 013 107	2 613 107
Tillkommande fordringar	180 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 193 107	3 013 107
Ingående nedskrivningar	-3 013 107	-1 500 000
Årets nedskrivningar	-180 000	-1 513 107
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 193 107	-3 013 107
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61	61
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61	61
Utgående redovisat värde	61	61

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 664 067	1 286 035
Inköp		30 000
Försäljningar	-59 982	
Omklassificeringar		1 348 032
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 604 085	2 664 067
Ingående nedskrivningar	-10 000	
Årets nedskrivningar	-88 085	-10 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-98 085	-10 000
Utgående redovisat värde	2 506 000	2 654 067

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 346 115	1 316 000
Tillkommande fordringar	160 000	130 000
Avgående fordringar		-210 000
Omklassificeringar		1 110 115
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 506 115	2 346 115
Årets nedskrivningar	-11 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-11 000	
Utgående redovisat värde	2 495 115	2 346 115

Helium AB
Org.nr 556270-3099

7 (7)

Stockholm 2023-06-28

Henrik Schauman
Henrik Schauman

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
